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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
DREJTORIA E MENAXHIMIT TË ÇËSHTJEVE JURIDIKE, PROKURIMEVE DHE BURIMEVE NJERËZORE 

 

Nr. _______ Prot.,                                  Tiranë më, ___.___.2022.  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756,     0684107707 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur - Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike”.  

“Marrëvshje kuadër me afat 12 muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-52002-12-05-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje lëndë djegëse për ngrohje, pellet në Spitalin 

Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë,  Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me afat 12 muaj nga lidhja e MK.” 
 

Nr.  OBJEKTI   NJESIA  Sasia E Pritshme 

1 Lëndë djegëse për ngrohje - Pellet  kg.  386,340  

 

5. Fondi limit: 32,658,608 (tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tetë) lekë pa TVSH. 
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/12/2022; Ora: 10:00.  

 

Afati i fundit për paraqitjen e mostrave: Datë: 22.12.2022; Ora: 10:00, pranë SUSN, adr.: 

S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.   

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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